
<\'f n l/ s
. . * -  :  

- . L

É*' . -  *a
>  ' -  i \ . i  :' i  /  .  \
" '  , i  - l' 4 . ; ; * * * '

U N IVERSITA
DI  S IE  NA

1 240

SERVIZIO CONCORSI

E PROCIDIMINTI  ELETTORALI

D . R .  R e p .

Prot .  n. -$ noo. zot6
APPROVAZIONE ATTTASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D. M-STO/o4 STORTA CONTEMPORANEA {D.D.G. REp. 593/2016}

L RETTORE

- Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i tar ia ;
-  v is to  lo  Statu to  de l l 'Un ivers i tà  degl i  Stud ld i  S iena emanato con D.R.  n .  L64/20t2 de lT febbra io  2OL2 modi f icato  con D.R.  n .
93/2015 del 28 gennaio 201.5;
-  v is ta  la  legge n.240 de l  30.L2.2010 ed in  par t íco lare l 'a r t .  22 ed in  par t ico lare l 'a r t .  22,  modi f icato  con la  legge n.  LL (ar t .  6 ,
comma 2 b is)  de l27.02.2015;
-v is to  i l  D.R.  n  1285 de l  L3.7.20LL con cu i  è  s ta to  emanato i l  "Regolamento perg l i  assegni  d i  r icerca a i  sens i  de l l 'a r t .22 de l la
legge 240/2O1.O", modif icato con D.R. 2025 del 17.1,1,.20IL;
- vista la D.D.G. Rep. n. 693/2016 Prot.22412 - l l l l t3 del 14 giugno 2016 con cui è stata bandita la selezione per i l
conferimento di 1- Assegno di Ricerca di durata annuale - Settore Scienti f ico Discipl inare M-STO/O4 Storio contemporonea
- Settore Concorsuale 1L/A3 Storia contemporoneo - Tema di ricerca Per uno storia delle vittime civili di guerro;
-  v is ta  la  d ispos iz ione n.  L8/201.6 de l  5 lug l io  20L6 de l  D i re t tore  de l  D ipar t imento d i  Sc ienze s tor iche e deí  beni  cu l tura l i  con la
quale  è  s ta ta  nominata la  Commiss ione Giud icat r ice;
-  v is t i  i  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud icat r ice;
- accertata la regolari tà degl i  att i ;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la selezione per i l  confer imento di  un Assegno di  Ricerca di  durata annuale Settore Scient i f ico
Disciplinare M-STO/O4 Storio contemporoneo - Settore Concorsuale 1,1/A3 Storia contemporonea - Tema di ricerca Per
una storia delle vitt ime civil i  di guerra nella quale è risultata la seguente graduatoria di idonei

1 )  Fab io  DE  N INNO
2) A lber to  BECHERELLI
3 )Tommaso  PALMIERI
4)  Marco SCARPELLI

: 1 .  r ,  . \ . ' l $ r -

i '.Í 
:' ,, irl

S i ena ,

n t / ( \he t î

)o/ t t' rtt/t del

Visto
l l  Responsa

Mar ia  Brun i


